
PRZYDATNE INFORMACJE



CZY M JEST                                                                           
?

To dwuletni, międzymiastowy program, 
w trakcie którego wzmocnisz swoje 
umiejętności z zakresu animacji 
i edukacji kulturowej, a także zdobędziesz 
nowe doświadczenia w pracy 
z lokalnymi społecznościami. Wiedzę 
wykorzystasz później przy realizacji 
zespołowych projektów lokalnych. 

Czwarta edycja programu rozpocznie się 
w tym roku i potrwa do 2026 roku. Działania 
w ramach Dwulatki będą realizowane 
w Poznaniu, Wrocławiu i Gdańsku.



Dwulatka skierowana jest do osób, 
które chcą zdobywać wiedzę 
i wzmacniać kompetencje animacyjno-
-edukacyjne. Zapraszamy osoby 
związane z edukacją, kuratorstwem, 
aktywizmem, instytucjami kultury 
i sztuki, placówkami oświaty i zdrowia 
czy wydziałami ochrony środowiska, 
osoby studiujące i zainteresowane 
działaniami ze społecznościami 
lokalnymi. Jeśli jesteś jedną z tych 
osób to szukamy właśnie Ciebie!

DLA KOGO?



Pierwszy rok to 7 weekendowych 
zjazdów w formie warsztatów, 
wizyt studyjnych lub działań 
w terenie, realizowanych w Poznaniu, 
Wrocławiu i Gdańsku. To również 
rok budowania zespołów.
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JAK TO DZIAŁA?



JAK TO DZIAŁA?
W drugim roku skupimy się na 
wspólnym działaniu! Będziesz częścią 
zespołu, który zrealizuje autorski 
projekt ze społecznością lokalną 
jednego z wyżej wymienionych miast.
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WAŻNE TERMINY
7−25.04.2025 – czekamy na 
zgłoszenia do Dwulatki
do 30.04.2025 – dostaniesz 
mailową informację, czy zapraszamy 
Cię do II etapu rekrutacji
5−12.05.2025 – prowadzimy 
rozmowy rekrutacyjne z wybranymi 
do II etapu osobami
15.05.2025 – ogłaszamy listę 30 osób, 
z którymi spotkamy się w Dwulatce
31.05−1.06.2025 – widzimy się na 
pierwszym zjeździe w Poznaniu 



Za udział w Dwulatce zapłacisz  
300 złotych brutto, które pozwolą 
pokryć część kosztów logistycznych.

W 2026 roku będziesz realizować 
w zespole projekt za maksymalnie 
10 tysięcy złotych brutto.

Zachęcamy do udziału w rekrutacji!

Zespół programowy Dwulatki:  
Ewelina Banaszek i Mateusz Nowacki z Centrum Kultury 
ZAMEK w Poznaniu, Anka Bieliz z Wrocławskiego Instytutu 
Kultury, Jakub Walczyk z Gdańskiego Archipelagu Kultury
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